
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«33» У з тіїі'ь р. м. Верхньодніпровськ № 3^З З

«Про передачу окремого
індивідуально визначеного майна»

Відповідно до рішення Верхньодніпровської міської ради № 791-15/ІХ від 17.02.2022 
року «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади» (зі змінами), враховуючи лист КП 
«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВМР» № 593 від 28.11.2025 року, з метою забезпечення 
ефективного та цільового використання майна, що належить до комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, відповідно до Закону України «Про 
особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових форм 
у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», керуючись ст. 29,60, 60'1 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-
ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) на 
баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(ЄДРПОУ 43831540) на праві особистого безоплатного володіння і користування 
комунальним майном (узуфрукт комунального майна) окреме індивідуально визначене 
майно, а саме Генератор дизельний СЗЕ55ООСХЕ ЕИ-У первісною вартістю 106000.00 грн. за 
одиницю в кількості 1 штука.

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ».

3. Постійно діючій комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 
списання та інвентаризації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 
нематеріальних активів, запасів, матеріальних цінностей, грошових коштів і документів, 
розрахунків та інших статей балансу Верхньодніпровської міської ради разом з 
представником приймаючої сторони - директором КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВМР» 
Серневичем К.О. та головним бухгалтером КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВМР» 
Савельєвою А.І., здійснити передачу майна, що визначене в пункті 1 даного рішення та 
укласти відповідний акт приймання - передачі основних засобів, в порядку передбаченому 
діючим законодавством.

4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, інвестицій та розвитку 
підприємництва Максимову В.М../у ї} \ ? 'З/-

Верхньодніпровський міський голова 'Зх-7 Геннадій ЛЕБІДЬ


